17
Odpínač, 3-pólové spínání, s pružinovým spínacím mechanismem, s multifunkčním madlem
Typ Jmenovitý
proud
Šířka JB Hmotnost
kg/100 ks
PS Kat. č.
rámová svorka * 160 A 106 1 203,0 14 33542

* při použití hliníkových vodičů dodržujte pokyny pro údržbu (viz 8.2)
** spínač lze vestavět také 90° vlevo/vpravo, při stále stejné poloze rukojeti
QUADRON®Panel Speed - Pružinové odpínače NH pojistek 160 A - 320 A a vel. 00 - 1
typ QCS, s pružinovým spínacím mechanismem
Příslušenství → 7.5;   7.6
pojistkové vložky nejsou součástí dodávky
6
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SCS_#APR_#V1.indb   17 10.12.2018   15:52:44
18
Odpínač, 3-pólový, s otočnou rukojetí grafitově-šedá
Položka Typ Jmenovitý
proud
Rozměr Hmotnost
kg/100 ks
Kat. č.
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-3-16 16 A 36 x 81 x 79 13,0 33808.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-3-25 25 A 36 x 81 x 79 13,0 33812.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-3-32 32 A 36 x 81 x 79 13,0 33816.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-3-40 40 A 36 x 81 x 79 13,0 33820.000
svorky 16 - 25 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-3-63 63 A 36 x 81 x 79 13,0 33824.000
svorky 16 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-3-63 63 A 52 x 100 x 79 25,0 33868.000
svorky 16 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-3-80 80 A 52 x 100 x 79 25,0 33872.000
svorky 25 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-3-100 100 A 52 x 100 x 79 25,0 33876.000
svorky 10 - 70 mm², grafitově šedá rukojeť SD3-3-125 125 A 65 x 113 x 80 40,0 33027.000
svorky 10 - 70 mm², grafitově šedá rukojeť SD3-3-160 160 A 65 x 113 x 80 40,0 33031.000
Odpínač, 3-pólový, s otočnou rukojetí červeno-žlutá
svorky 1,5 - 16 mm², žluto-červená rukojeť SD1-3-16 16 A 36 x 81 x 79 13,0 33838.000

svorky 10 - 70 mm², žluto-červená rukojeť SD3-3-125 125 A 65 x 113 x 80 40,0 33035.000
svorky 10 - 70 mm², žluto-červená rukojeť SD3-3-160 160 A 65 x 113 x 80 40,0 33040.000
CAPUS®Panel - 3-pólové odpínače, 16 A - 160 A
typ SD1, SD2, SD3
Novinka Příslušenství → 6.20 Certifikováno UL
6 Panel
zařízení pro montáž na panel a DIN lištu
GD_KP_$KT-PHB2016DE-$KP-SICHERUNGSHALTER_#SCS_#APR_#V1.indb   18 10.12.2018   15:52:45
19
Odpínač, 3-pólový + N,  s otočnou rukojetí grafitově-šedá
Položka Typ Jmenovitý
proud
Rozměr Hmotnost
kg/100 ks
Kat. č.
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-4-16 16 A 51 x 81 x 79 16,0 33809.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-4-25 25 A 51 x 81 x 79 16,0 33813.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-4-32 32 A 51 x 81 x 79 16,0 33817.000
svorky 1,5 - 16 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-4-40 40 A 51 x 81 x 79 16,0 33821.000
svorky 16 - 25 mm², grafitově šedá rukojeť SD1-4-63 63 A 51 x 81 x 79 16,0 33825.000
svorky 16 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-4-63 63 A 69 x 100 x 79 32,0 33869.000
svorky 16 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-4-80 80 A 69 x 100 x 79 32,0 33873.000
svorky 25 - 50 mm², grafitově šedá rukojeť SD2-4-100 100 A 69 x 100 x 79 32,0 33877.000
svorky 10 - 70 mm², grafitově šedá rukojeť SD3-4-125 125 A 87 x 113 x 80 50,0 33028.000
svorky 10 - 70 mm², grafitově šedá rukojeť SD3-4-160 160 A 87 x 113 x 80 50,0 33032.000
Odpínač, 3-pólový + N,  s otočnou rukojetí červeno-žlutá
svorky 1,5 - 16 mm², žluto-červená rukojeť SD1-4-16 16 A 51 x 81 x 79 16,0 33839.000